
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 травня 2020 року №212

Про розгляд заяви Барташа М.М.

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання
містобудівної діяльності» та «Про особливості здійснення права власності у
багатоквартирному будинку», розглянувши заяву та надані документи гр.
Барташа Миколи Миколайовича (№ Б-110/03.1-09 від 22.05.2020), який
зареєстрована за адресою: *******************************, щодо
будівництва металевої прибудови до балкону квартири розміром 3 х 3,5 м,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. У зв’язку з відсутністю технічного обстеження житлового
будинку щодо можливості здійснення прибудови до балкону квартири
Барташа Миколи Миколайовича за адресою: **************************,
відповідно до Закону України «Про особливості здійснення права власності у
багатоквартирному будинку», відмовити гр. Барташу Миколі Миколайовичу
в будівництві металевої прибудови до балкону квартири за адресою:
************************.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


